
サイドメニュー
2025年12月1日 改定

お顔メニュー

遠赤外線マッサージ
超音波マッサージ
クイックマッサージ

￥3,300
￥3,300
￥1,600

HARIマスク
眉カット
眉カラー（眉カット込）

￥3,500
￥500
￥800

オプションメニュー

ケラリトリートメント
ヘッドスパ
天然水
豊髪
パミロール（ショート）
パミロール（ロング）
レゾシステム

￥3,000～
￥3,000
￥2,500
￥2,600
￥1,600
￥2,500
￥500

セット（ショート）
セット（ロング）
ブロー（他技術と併用）
ブローのみ
技術料
早朝・時間外料金

￥4,600
￥5,800
￥1,000
￥2,900
￥600
￥1,000

hair  & face


