



サイドメニュー

2025年12月1日 改定

お顔メニュー

遠赤外線マッサージ	¥3,300	HARIマスク	¥3,500
超音波マッサージ	¥3,300	眉カット	¥500
クイックマッサージ	¥1,600	眉カラー(眉カット込)	¥800

オプションメニュー

ケラリトリートメント	¥3,000～	セット(ショート)	¥4,600
ヘッドスパ	¥3,000	セット(ロング)	¥5,800
天然水	¥2,500	ブロー(他技術と併用)	¥1,000
豊髪	¥2,600	ブローのみ	¥2,900
パミロール(ショート)	¥1,600	技術料	¥600
パミロール(ロング)	¥2,500	早朝・時間外料金	¥1,000
レゾシステム	¥500		

